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PETYCJA 

Acn CHODNIKA/CIĄGU PIESZO-JEZDNEGO WZDLUŻ UL. 
TARCZYŃSKIEJ W MIEJSCOWOŚCIACH PIOTRKOWICE I GRZEGORZEWICE 

(DROGA POWIATOWA 1527). 

Szanowny Panie Starosto, 

My, niżej podpisani, mieszkańcy miejscowości Grzegorzewice i Piotrkowice oraz użytkownicy 
drogi 1527, zwracamy się z prośbą o wykonanie inwestycji drogowej na drodze powiatowej nr 1527, 
przebiegającej przez miejscowości Piotrkowice i Grzegorzewice, gmina Żabia Wola, polegającej na 
rozbudowie przedmiotowej drogi w zakresie budowy chodnika/ciągu pieszo-jezdnego. 

. Zgodnie z uzyskaną infonnacją, budżet Powiatu Grodziskiego na rok 2025 r. przewiduje 
przeznaczenie środków w wysokości 229272 zł na wykonanie zadania p.t Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1527W Piotrkowice-Grzegorzewice w zakresie budowy chodnika/ciągu pieszo
rowerowego - projekt. Wyrażamy wdzięczność za przeznaczenie środków w budżecie Powiatu na 
projekt dotyczący poprawy infrastruktury drogowej w naszych miejscowościach. Jednocześnie 
podkreślamy jak istotna jest jak najszybsza realizacja przedmiotowego projektu. 

Droga powiatowa 1527 jest jedną z kluczowych arterii komunikacyjnych w tym regionie Powiatu. ' ~.' " " ~< Łączy nasze miejscowości w Mszczonowem miejscowością, w której, z racji po!ożenia~ . ~ie~~· ~'/;:.~'x,: >~.łfo}·" , . . ; ". . " ': -;,!:~{i~. 4..~Jj>.::.:,_: .. mieszkańców koncentruje swoje codzienne aktywności życiowe, a dalej z ŻyrardowePl' N~to2Diast..1:)" · ," 
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.- " .:\', .. ~owiatową 1521, stanowi połączenie ze Skułami, Żabią Wolą oraz POZoSta~.ńiiejscow~ściami gininy . .' , ·· .. ~1·· · .. Zabia ~o1a. a także z drogą ekspresową S8. To pow~duje, że ruch naArćj(ł~~je.st .bardżo intensywny~ 

~n~/,:. "ą,~;':'", 

- :-.. "-

';;'." 



gdyż korzystanie z drogi jest codziennością nie tylko dla wielu mieszkańców tego regionu, ale dla 

zewnętrznych użytkowników indywidualnych oraz transportu. 

Ciągły ruch, w tym samochodów dostawczych i ciężarowych, bez chodnika/ciągu pieszo-jezdnego, 

stanowi poważne utrudnienie dla pieszych użytkowników drogi, którzy zmuszeni są do korzystania z 

bardzo wąskich pasów nieutwardzonego pobocza, ze względu na rów usytuowany blisko jezdni. 

Należy ponadto zwrócić uwagę na skomplikowany przebieg drogi 1527 przy skrzyżowaniu z drogą 

wojewódzką 876. Położenie budynku tam usytuowanego powoduje, że droga zakręca pod dość ostrym 

kątem, co jest dodatkowym czynnikiem negatywnie wpływającym na bezpieczeństwo użytkowników 

drogi. 

W ostatnim czasie zwracaliśmy uwagę na to, że, z uwagi na intensywny ruch a przy tym brak 

chodnika, brak oświetlenia oraz zachowanie kierowców, którzy nie zwracają uwagi na pieszych, droga 

stała się szczególnie niebezpieczna dla dzieci korzystających z usytuowanych przy drodze przystanków 

w celu dojazdu do szkoły. Działająca w naszym imieniu radna gminna wystąpiła do Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grodzisku Mazowieckim z prośbą o dodatkowe oznaczenie przejścia dla pieszych 

usytuowanego przy przystankach. 

Faktem nie bez znaczenia są organizowane objazdy ul. Tarczyńską w przypadku wypadków 

drogowych na drodze krajowej nr 50, co jeszcze bardziej pogarsza bezpieczeństwo pieszych i 

rowerzystów. 

Jak wynika z powyższego, realizacja projektu polegającego na wykonaniu chodnika/ciągu 

pieszo-jezdnego wzdłuż drogi 1527 jest kluczowa dla bezpieczeństwa i komfortu zarówno mieszkańców 

Grzegorzewic i Piotrkowie jak i pozostałych użytkowników drogi. Poprawi dostępność komunikacyjną, 

co jest szczególnie ważne dla osób starszych, niepełnosprawnych oraz rodzin z dziećmi. Ułatwi 

codzienne przemieszczanie się, pieszo lub rowerem i przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa 

mieszkańców korzystających ze środków transportu publicznego. 

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, prosimy o podjęcie wszelkich możliwych działań w 

celu przyspieszenia wykonania projektu, a następnie realizacji przedmiotowej inwestycji drogowej. 

Wszelką korespondencję w sprawie prosimy kierować na adres. 

Załącznik: lista wnioskodawców petycji 

Do wiadomości: 

Pani Zofia Owczarek ~ radna Powiatu Grodziskiego 

Pan Robert Nowecki ~ radny Powiatu Grodziskiego 

Z poważaniem 

Mieszkańcy wsi Grzegorzewice i Piotrkowie e oraz 

użytkownicy drogi 1527 



PETYCJA W SPRAWIE REALIZACJI CHODNIKA/CIĄGU PIESZO-JEZDNEGO WZDŁUŻ 

UL. TARCZYŃSKlEJ W MIEJSCOWOŚCI PIOTRKOWICE I GRZEGORZEWICE (DROGA 

POWIATOWA 1527). 
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